
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

TEAVE MÄNGU KOHTA



Cloud Corsairs on 3 korruse, 5 rulliku ja 27 liiniga mäng, mis sisaldab Multiplieri rullikut, boonusmänge Zeppelin Respin
Feature, Lightning Mystery Feature, Free Spins ja Super Free Spins.

Põhimängus makstakse panustamisliini võite vasakpoolseimalt paremale.
Mängudes Free Spins ja Super Free Spins hinnatakse panustamisliini võite nii vasakpoolseimalt rullikult paremale kui ka
parempoolseimalt vasakule.

Panuseliini kohta makstakse üksnes suurim võit.
Võidud erinevatel panuseliinidel liidetakse kokku.
Võidukombinatsioonid määratakse ja väljamaksed tehakse maksetabeli järgi. Kõik mängu panustamisliinid ja
võidukombinatsioonid on näidatud maksetabelis.
Maksetabel kajastab panuse jooksvat konfiguratsiooni ja muutub kogupanuse järgi.
Kõik panused ja väljamaksed on valuutas. Väljamaksed põhinevad kogupanusel.

Selle mängu teoreetiline tagastus mängijale (RTP) on 95.58%.

ERISÜMBOLID

Nii põhimängus kui ka mängu Free Spins ajal võib rullikutele 2, 3 ja 4 ilmuda sümbol Bonus.
Põhimängus rullikutele ilmunud kolm sümbolit Bonus aktiveerivad mängu Free Spins ja annavad mängijale 12 Free Spinsi.
Mängu Free Spins ajal ilmuvaid sümboleid Bonus kogub mõõtja, mis avab lisaboonuseid.

Nii põhimängus kui ka mängu Free Spins ajal võib rullikutele 1–5 ilmuda sümbol Zeppelin.
Iga põhimängus ja mängus Free Spins ilmuv panuseliini võit sümboliga Zeppelin aktiveerib boonusmängu Zeppelin Respin
Feature.

On 10 sümbolit Multiplier: 1–10-kordne.
Sümbol Multiplier võib ilmuda üksnes rullikule Multiplier.

Sümbol Blank võib ilmuda rullikutele 1–5 üksnes mängus Super Free Spins.
Sümbol Blank pole võidukombinatsioonide osa.

RULLIK MULTIPLIER

Multiplier on vasakult 6. rullik.
Rullikul Multiplier on üksnes sümbolid Multiplier.
Multiplieriga korrutatakse läbi kõik põhimängus ja mängus Free Spins saadud panuseliini võidud.

Põhimängus aktiveeritakse rullikul Multiplier üksnes keskmine positsioon.
Ülemise ja alumise positsiooni saab mängus Free Spins aktiveerida, kogudes teatud koguse sümboleid Bonus.
Kui aktiveeritud on mitu positsiooni, korrutatakse panuseliini võidud Multiplierite summaga kõigil aktiveeritud
positsioonidel.

ZEPPELIN RESPIN FEATURE
Iga põhimängus ja mängus Free Spins ilmuv panuseliini võit sümboliga Zeppelin aktiveerib boonusmängu Zeppelin Respin
Feature.
Kõik panuseliini võidud rullikutel makstakse välja esimesena, välja arvatud sümboli Zeppelin panuseliini võidud.
Kõik sümbolid Zeppelin rullikutel lukustatakse. Aktiveeritud positsioonide Multiplierid lisatakse kogunenud Multiplierile ja
tehakse uus keerutus ehk respin.
Respinide ajal uuesti ilmunud sümbolid Zeppelin lukustatakse samuti.
Mõne uue sümboli Zeppelin ilmudes lisatakse kogunenud Multiplierile ka respinide ajal aktiveeritud positsioonidele
ilmunud Multiplierid.
Respinid jätkuvad kuni ei ilmu uusi sümboleid Zeppelin.
Võiduliine hinnatakse pärast viimast respini ja kõik panuseliini võidud korrutatakse kogunenud Multiplieriga.
Kogunenud Multiplieri limiit on 50-kordne.



LIGHTNING MYSTERY FEATURE

Igal põhimängu keerutusel on võimalus, et aktiveeritakse boonusmäng Lightning Mystery Feature.
Üheks keerutuseks ilmub rullikutele ülekattena kuue positsiooniga juhuslik muster.
Üks väljamaksega sümboleist, välja arvatud sümbol Zeppelin, valitakse juhuslikult ja paigutatakse kuuele positsioonile.
Pärast sümbolite paigutamist jätkub mäng põhimängu keerutusega.
Sümbolid Zeppelin ja Bonus ei saa ilmuda rullikutele boonusmängu Lightning Mystery Feature ajal.

FREE SPINS

Põhimängus rullikutele ilmunud kolm sümbolit Bonus aktiveerivad mängu Free Spins ja annavad mängijale 12 Free Spinsi.
Mängudes Free Spins ja Super Free Spins hinnatakse panuseliini võite nii vasakpoolseimalt rullikult paremale kui ka
parempoolseimalt vasakule.
Mängus Free Spins kogub mõõtja kõiki sümboleid Bonus. Free Spins algab nulltasemelt ja muudab olekut pärast teatud
hulga sümbolite Bonus kogumist:

Kui kogutud on neli sümbolit Bonus, annab mäng auhinnaks neli täiendavat Free Spinsi ja liigub edasi esimesele tasemele.
Rulli Multiplier ülemine Multiplieri positsioon aktiveeritakse.
Kui kogutud on üheksa sümbolit Bonus, saab mängija veel neli Free Spinsi ja liigub teisele tasemele. Rulli Multiplier
alumine Multiplieri positsioon aktiveeritakse.
Kui kogutud on 15 sümbolit Bonus, saab mängija mängu Super Free Spins, mida mängitakse pärast kõigi saadud Free
Spinside lõppu.

Mäng Free Spins mängitakse sama arvu panuseliinidega ja sama panuse korraldusega nagu keerutust, mis aktiveeris mängu
Free Spins.
Mängu Free Spins ei saa uuesti mängu Free Spins käigus uuesti aktiveerida.

SUPER FREE SPINS

Mäng Super Free Spins antakse auhinnaks, kui mängu Free Spins ajal kogutakse 15 sümbolit Bonus.
Mäng Super Free Spins mängitakse pärast 20 Free Spinsi lõppu.

Kolm sümbolit Zeppelin asetatakse rullikutele ja lukustatakse mängu Super Free Spins alguses.
Tasuks antakse viis Super Free Spinsi ja rulliku Multiplier kõik kolm positsiooni aktiveeritakse. Mängu Super Free Spins
ajal võivad rullikutele ilmuda üksnes sümbolid Zeppelin ja Blank.
Rullikutele ilmunud kõigi sümbolite Zeppelin positsioonid lukustatakse ja kõik aktiveeritud positsioonidele ilmunud
Multiplierid lisatakse kogunenud Multiplierile.
Mängu Super Free Spins ajal võiduliini võite välja ei maksta.
Võiduliine hinnatakse pärast viie keerutuse lõppu ja kõik panuseliini võidud korrutatakse kogunenud Multiplieriga.
Kogunenud Multiplieri ülemmäär on 50-kordne.

"FREE SPINSIDE" OSTMINE

Põhimängus saab osta FREE SPINS.
FREE SPINS maksab 100x ja alustab raundi, milles FREE SPINS muutub kindlasti tegevaks.
Buy Free Spins Feature teoreetiline tagastus mängijale (RTP) on 95.67%
Väljamakse põhineb panusel keerutuse kohta.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.



Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


